Polonia,  
Borszczów,  

---

27. XII. 1926  
A. 4. 1. — 2

Vere Honorato Domino Professore et Praesidente,

Recipe Vostro charta postale de 22 m.c. quem me non intellige, nam illo non responde ad factos expositos ab me in meo ultimo charta postale.

In Vostro charta de 6. XI. a.c. et in plure alio praecedente epistola Vos communica ad me quod Vos desidera lingue directione de ApI - per causa de § de Statuto et per rationes personale. Me spera ergo quod in januario 1927 es electiones de novo capite de ApI et de novo consilio directivo.

Me preca Vos ut Vos non pone meo candidatura, nam meo occupationes personale et professional non permittit ad me ■ nec dirige ApI nec collaboret in suo periodico. —

Ceterum me opina quod es necessario de reorganizatione ApI secundum schemate seguente:

1. Bureau Centrale

correspondentia  
administratione de publicationes  
" " " firantias

2. Sectione Historico

3. " terminologico

4. " constructivo

ApI reorganizato in supra-exposito modo debe prendere

nomine:

„ Instituto Internazionale pro Linguistica Constructiv

Congressu pan-asiatico de Nagasaki refuta Esperan  
ut lingua de <sup>razza</sup> - rasse - albo - es necesse ut in „IIpLi  
<sup>race</sup>  
parte prende etiam japanos, Sineses, Arabos, Turc  
Finnos, Esthonos, Hungaros qui debe exprime opin  
super nostro problemate ex suo punctu de visu.

Salutationes cordiale et expressiones  
de alto respectu

Jerierolski